MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q08ZC-POC30B-S49G

Kop 3akasa: BESO1TH
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Display/Operation Environmental conditions
WHavkauus paboyero HanpsikeHust HeT EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
WHavkauus pyHkumin na EN 60068-2-6, Bubpauus
CreneHb 3arpsisHeHnst
Electrical connection CTeneHb 3aluThbl
TemnepaTypa okpyxatoLei cpeapl
3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHusl na
3awuTta oT NepenontoCoBKU na

Pasbem
C 3aluToNn OT HENPaBWUNbHOrO NOAKIIOYEHNS

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
Karteropus npumeHeHuns

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

MuH1ManbHbI pabouunii Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

MageHvne HamnpsiKeHUst cTaTiy., Makc.
PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe pabouee HanpshxkeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs

Tok xonocTtoro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHuem
YactoTa nepekntoyeHns
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M8x1-Tpouwne, 3--KOHT.
na

10...30 VDC
33,0kOm + D
0.5 yF
10 ms
DC-13
12 mA

0mA
15 %

20 pA
25V
75V DC
24V
200 mA
100 A

8 mA
1000 Hz

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbii cTaHaapT

Pa3speluenne Ha skcnnyaTaumio/
KOHOPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
MaTepuan kopnyca

Mechanical data

Pasmepsbl
YcTaHoBka

Output/Interface

Mepekniovarowuii BbIXoS

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnnTyaa, 3x30
MWH

3
IP67
-25...70 °C

730 a

IEC 60947-5-2

cULus
CE
EAC

PBT
UmMHK, JTuTbe noa AaBneHvem

59 x 8 x 8 mm
3anoanuuo

PNP Pa3smblikatowwuii KOHTaKT
(NC)
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BES Q08ZC-POC30B-S49G
Kop 3akasa: BESO1TH

YcnoBHOe paccTosiHue NepeknioYeHns sn 3 mm
Range/Distance
Increpesnc H, makc. (% ot Sr) 15.0 % Remarks
HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 2.4 mm

Mocne ycTpaHeHUs neperpysky AaTymk CHOBa roToB k paboTe.
O60o3Ha4eHne ganbHoCTH cpabaTbiBaHUs (11}
PeanbHas fanbHocTb cpabaTbiBaHis St +10 % [ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF nnn B10d cogepxutcs B
aonyck ceptudukate MTTF / B10d
PeanbHblIli npomexyTok cpabaTtbiBaHUs Sr 3 mm .

P Y P YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/unm

CrabunbHocTb nosTopsieMocTty, Makc. (% ot 5.0 % cpoka cnyxBbl; peyb NAeT TONbKO 06 3KCMEePUMEHTAMNLHBLIX AAHHBIX, HE
Sr) MMetoLLmMX 06s3aTenbHOro xapakrepa. AT AaHHble He NPOANEBaOT CPOK
TemnepaTypHbIil apelid, makc. (% oT Sr) 10 % [AaBHOCTM MO rapaHTUAHBIM NPETEH3USM U HE BMUSIIOT Ha HEro Kakum-nnéo

MHbIM 06pa3zom.

Connector view
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Wiring Diagram
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